
RE/MAX Commercial mění manažerský tým

Author: SF/pb | Published: 27.04.2015

Novým výkonným ředitelem realitní kanceláře RE/MAX Commercial se stává Tomáš Wildt, dosavadní ředitel
pro strategii a rozvoj značky. Spolumajitel a zároveň bývalý ředitel RE/MAX Commercial Miroslav Herain se
bude nově starat o vedení RE/MAX Collection, koncentrované na luxusní rezidenční nemovitosti. Nadále se
ale bude podílet na naplňování vize značky Commercial v ČR. „Již delší dobu jsme zvažovali účinné
propojení obou značek, které i přes svoji odlišnou povahu mají podobnou cílovou skupinu. Změna, ke které
nyní dochází, by měla zvýšit synergii obou značek a pomoci v jejich dalším rozvoji,“ vysvětluje Miroslav
Herain.

 1. foto Tomáš Wildt 
2. foto Miroslav Herain 

27.04.2015 10:20, SF/pb

1/1


